UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP
V/v triển khai Quyết định số 2726/QĐ-
BGDĐT ngày 01 tháng 10 năm 2025

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 9 năm 2025

Kính gửi:
- Các trường THPT, các cơ sở GDNN và
các đơn vị trực thuộc;
- Các phòng thuộc Sở GDĐT.

Ngày 01 tháng 10 năm 2025, Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo đã ban
hành 2726/QĐ-BGDĐT về việc đính chính lỗi kỹ thuật tại Thông tư số
19/2025/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo
quy định về khen thưởng và kỷ luật học sinh.

Theo đó, Quyết định đính chính lỗi kỹ thuật tại Thông tư số 19/2025/TT-
BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về
khen thưởng và kỷ luật học sinh như sau: Tại phần căn cứ ban hành đã viết “Căn
cứ Luật Thi đua, khen thưởng số 05/2022/QH15”. Nay sửa lại như sau “Căn cứ
Luật Thi đua, khen thưởng số 06/2022/QH15”. Quyết định này có hiệu lực kể từ
ngày ký và là bộ phận không thể tách rời của Thông tư số 19/2025/TT-BGDĐT
ngày 15 tháng 9 năm 2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về khen
thưởng và kỷ luật học sinh.

Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai Quyết định số 2726/QĐ-BGDĐT ngày
01 tháng 10 năm 2025 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo đến các trường
THPT, các cơ sở GDNN, các đơn vị trực thuộc và các phòng thuộc Sở được biết
để thực hiện theo quy định./.

(Đính kèm: Quyết định số 2726/QĐ-BGDĐT).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;
- Trang Thông tin điện tử Sở GDĐT;
- Lưu: VT, VP.
(Vân-PC)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Hồng Thắng

		2025-10-08T16:28:54+0700

		2025-10-08T16:30:43+0700

		2025-10-08T16:46:46+0700

		2025-10-08T16:46:43+0700

		2025-10-08T16:46:43+0700

		2025-10-08T16:46:59+0700